MODALITATEA DE DESERVIRE ŞI DE REPARAŢIE A AUTOMOBILULUI ÎN PERIOADA DE GARANŢIE 
1. Cumpărătorul este obligat să efectueze deservirea tehnică a automobilului doar la SDT autorizată la atingerea consecutivă 

a uneia dintre următoarele condiții: fiecare 15 000 (cincisprezece mii) km parcurși, sau fiecare 12 luni, în dependență de 
faptul care dintre condiții este atinsă prima.  

2. În cazul necesității de a efectua deplasarea la o distanta mare și/sau timp îndelungat, Cumpărătorul pentru, a evita 

neprezentarea pentru DT și consecințele negative, poate să solicite de la Vânzător informații cu privire la SDT autorizate, la